Et SALUSTIA Q. L. MERITA, apud GRUTERUM.

FABULLÆ medicæ medicamentum ad splenem (x).

FORELLA T. L. MELANIONA Medica a MAMMIS ex GUDIO, WALCHIUS.

SENTIA ELIS MEDICA (ferva) (y).

JULIA Q. L. SABINA medica, conjux Q. JULII ATIMETI (medici forte fervi) (z).

SECUNDA LIVILLÆ S. MEDICA (*).

Ad SALVINAM obstetricem libros dedit PRISCIANUS.

De MARIA ZENONIDIS Basilisci uxoris obstetricæ SUIDAS.

TROTULA etiam posterioris est ævi.

§. XXVI. ADUSQUE ANDROMACHUM.

PAMPHILUM *μυγματοπολεα* (a), putes CLAUDII tempore vixisse, cum ex lichenum curatione magnas (b) divitias adquisiverit, novo eo seculo morbo. Emplastrum ad lichenes viride GALENUS habet (c). Emplastra Pamphilia (d) idem.

(m) C. 79.

(n) C. 107. Eum ramicem scarificat.

(o) C. 104.

(p) C. 100, 101, 102.

(q) C. 106.

(r) C. 92.

(s) C. 97. Eas scarificat, vossella levat, constringit funiculo, excidit.

(t) Ib. c. 77.

(u) PLIN. L. XXVIII. c. 7.

(x) GAL. *compos. sec. loc.* L. IX.

(y) Apud RHODIUM p. 193.

(z) Apud eund. p. 194.

(*) Ex PIGNORIO le CLERC.

(a) *Compos. sec. loc.* L. VII. c. 3.

(b) Ib. L. V.

(c) Ib.

(d) *Compos. sec. gen.* L. I. c. 17.

An eandem ob rationem huc SOCRATIONIS (e) ad lichenes illitionem referas?

ALCON vulnerarius, ejusdem CLAUDII ævo ad magnas divitias pervenit (f).

Qui sequuntur scriptores, ab ANDROMACHO citantur, qui NERONIS Archiater fuerit. Cæterum difficillime obscuri homines sua in tempora disponuntur.

De THESSALO fatis certum est, NERONE imperante floruisse, qui Methodicæ sectæ sit auctor. Etiam *de Chirurgia* scripsit, de curatione ulcerum diuturnorum, sed nimis extendisse (g) dicitur unius medicamenti ad diversa mala usum; exemplo medicamenti ex sinapi: suasisse præterea inertia medicamenta, ut gestationes. De nervi punctura eundem GALENUS refutat (h). Paracentesin hydropicorum rejecit (i). Hepatis partem medicamento vel cauteriis in superficie jubebat vulnerare (k).

ANTONIUM, qui centesimum annum PLINII tempore adtigerit, non ponas post NERONEM, & priori forte ævo recte posuisses. Viperarum esu ulcera insaniabilia curasse (l) dicitur. Citat ANTONIUM ASCLEPIADES (m), & ad capitis dolores GALENUS (n); An *idem* est ANTONIUS ARCHIATER, cujus ischiadicum medicamentum citatur (o). An is est Musa.

Citat præterea ANDROMACHUS

QUADRATUM & ejus acopon (p).

Ejus pastillum (q).

ANTIMACHI acopon (r).

Et PHILOCLIS (s).

Et ASPHALARTHESIUM (t).

Et GLYTUM (u).

ANTI-

(e) GALEN. *compos. sec. loc.* L. V.

(f) PLIN. L. XXIX. 1.

(g) GAL. *metb. med.* L. IV.

(h) *Metb. med.* L. VI. 17.